
Pubblicata sul sito istituzionale il 
15/11/2012 - N.  1167  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 151 del Reg. Data  14/11/2012 N. 602  del Reg. Generale

OGGETTO Software per gestione  pratiche  relative ai contributi per libri di
testo e ai contributi per il sostegno alle locazioni. Impegno di
spesa.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
Che si rende necessario acquistare  per gli Uffici Servizi Sociali e Pubblica Istruzione, specifici 
software per l’istruttoria delle pratiche relative ai contributi per libri di testo e per la gestione delle 
istanze per il sostegno  alle locazioni al fine di adempire in tempi brevi e con efficienza a tutto l’iter 
amministrativo;
che per la fornitura di n. 2 software per la gestione delle pratiche di innanzi ci si è rivolti alla 
Società Cooperativa Studio Amica di Anna Rosa Caretto  di San Donaci (Br) a cui è stato richiesto 
preventivo con nota n. 13288 del 08.11.2012;
VISTO il preventivo  della Soc. Coop. STUDIO AMICA, pervenuto in data 13.11.2012 ns. prot. 
13414 dell’importo di € 500,00 oltre IVA per la fornitura di n. 2 software per la gestione delle 
pratiche  relative  ai  contributi  per  i  libri  di  testo  e   per  il  sostegno alle   locazioni  e  ritenutolo 
congruo;
RITENUTO,altresì, di doverlo approvare,
VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m. art.125 comma 11;
VISTO ,altresì, il vigente regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e forniture ,art. 5
RITENUTO di  dover affidare  alla società Cooperativa STUDIO AMICA  la fornitura di  n. 2 
software per l’istruttoria delle pratiche relative ai contributi  per i libri di testo  e alla gestione delle 
istanze  per  il  sostegno  alle  locazioni,  al  prezzo  offerto  di  €  500,00   iva  esclusa,
PRESO ATTO  che per la fornitura di che trattasi è stato generato il seguente CIG: X7B062DE 9E
RITENUTO di dover procedere all’impegno della  spesa occorrente, pari ad € 605,00IVA al 21% 
inclusa,

DETERMINA

1. DI APPROVARE, per i motivi in premessa esposti, il preventivo di spesa, ns. prot.13414 
del 13 .11.2012 dell’importo di € 500,00 oltre  iva come per legge presentato dalla  Società 
Cooperativa Studio Amica di Anna Rosa Caretto  di San Donaci (Br) per la per la fornitura 
di n. 2 software per la gestione delle pratiche relative ai contributi per i libri di testo e  per il 
sostegno alle  locazioni.

2. DI AFFIDARE alla   Società  Cooperativa Studio Amica di Anna Rosa Caretto  di  San 
Donaci (Br) la fornitura di n. 2 software per l’istruttoria delle pratiche relative ai contributi 
per libri di testo e per la gestione delle istanze per il sostegno  alle locazioni.

3. DI IMPEGNARE  la somma di  € 605,00 IVA  al 21% sull’intervento 1-10-04-03/1046 
“ Spese socio assistenziali a carico del Comune”del corrente bilancio.

4. DI PROCEDERE con separato atto alla liquidazione del corrispettivo spettante alla Società 
Cooperativa  STUDIO  AMICA  interessata   a  fornitura  di  n.  2  software,  realizzato  su 
piattaforma web basic, e dopo presentazione di regolare fattura.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  14/11/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  15/11/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 1167 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   15/11/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  15/11/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  14/11/2012
	N. 602  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

